[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "20" марта 2017  г.

№ 141
	О внесении изменений в постановление администрации Большеколпанского сельского поселения от 14.11.2012 № 364 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации от 1 августа 2008 года N Пр-1573 по итогам совещания по формированию резерва управленческих кадров от 23 июля 2008 года и решением Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе по вопросу о формировании резерва управленческих кадров субъектов Российской Федерации, находящихся в пределах Северо-Западного федерального округа, от 18 декабря 2008 года N 16-3 , в соответствии  с  Протоколом   заседания   Координационного Совета  по кадровым вопросам, государственным наградам и государственной службе при полномочном представителе Президента  Российской Федерации в Северо-Западном округе от 2 апреля  2012 года  № 8, руководствуясь Уставом  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.6 Приложения 1 постановления администрации Большеколпанского сельского поселения от 14.11.2012 № 364 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:

«2.6. Информация о формировании резерва управленческих кадров размещается в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также может публиковаться в периодических печатных изданиях.».
2. Приложение 3 к постановлению администрации Большеколпанского сельского поселения от 14.11.2012 № 364 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» утвердить в новой редакции согласно Приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Гатчинского муниципального района.
Приложение: Приложение 3 к постановлению администрации Большеколпанского сельского поселения от 14.11.2012 № 364 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции на 1 л.
      Глава администрации                                                  М.В. Бычинина
Исп.: Е.В. Кузьмина
Приложение 3
Утверждено

постановлением  администрации

Большеколпанского сельского поселения
от 14.11.2012 года № 364

(с изменениями от «20» марта 2017 года № 141)

Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Шалаев Сергей Александрович
	Председатель комиссии
	Заместитель главы администрации Большеколпанского сельского поселения

	Кузьмина Екатерина Владимировна
	Заместитель председателя
комиссии
	Начальник отдела по вопросам местного самоуправления  администрации Большеколпанского сельского поселения

	Лепп Мария Сергеевна
	Секретарь

комиссии
	Секретарь – делопроизводитель администрации Большеколпанского сельского поселения

	Члены комиссии -

	Хребтенко Елена Алексеевна

	Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству администрации Большеколпанского сельского поселения

	Котельникова Виктория Васильевна

	Ведущий специалист – юрист администрации Большеколпанского сельского поселения

	Ефременкова Наталья Васильевна

	Депутат МО Большеколпанское сельское поселение